
 

年末年始休業のお知らせ 

（１２月２７日～１月４日） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

■休業期間 

２０２５年１２月２７日(土)～２０２６年１月４日(日)  

 

この期間中に頂戴したお問い合わせに対するご回答は、１月５日(月)以降 

となりますのでお待ちいただきますようお願いいたします。 

また事故のご連絡、お車・年齢条件等の契約内容のご変更などのご用件につき 

ましてはご契約保険証券等に記載の保険会社フリーダイヤルまでご連絡をお願い 

いたします。 

ご不便をお掛けして誠に申し訳ありませんが、何卒ご了承のほどよろしくお願い 

いたします。 

以 上 

 


